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習（ ）ピアノを ったことがない

習（ ）ピアノを ったことがある

期間（ ）歳～（ ）歳

一度中断してからレッスンを再開した場合（ ）歳～（ ）歳

習（ ）ピアノを っている

現在の力を○印で示してください。

※バイエル以外の教則本を使用していた人は、おおよそ該当する欄に○をつけてください。

基 準 記入欄（○）

1

2

3

4

5

6

7

大学 伝え があ 書きくその他（ に たいこと りましたら、お ださい）････････････････････････････････

連絡先電話番号 － －

緊急時の連絡先 － －

フリガナ

氏 名 性別（ ） 生年月日(西暦) 年 月 日

〒

現住所

高校名 高等学校立 科 コース(クラス)

（ 西暦 年 3月 卒業見込み・卒業 ）

ピアノ経経験の調調査･･･＜入学前ピアノ特別レッスン＞受講者選考資料

氏名・連絡先
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１．高校での活動のおもな成果を記入してください。年はすべて西暦で記入してください。
（高校入学後から３年間の活動が対象です。習い事等、学校外での活動も記入できます。）

名 称 主 催 団 体 名 / 級 ・ 得 点 な ど 所 得 年 月

年 月 取得

年 月 取得

年 月 取得

活動 年 月 ～ 年 月 内容

活動 年 月 ～ 年 月 内容

活動 年 月 ～ 年 月 内容

年 月 ～ 年 月 内容

年 月 ～ 年 月 内容

名 称名 称 主 催 団 体 名 / 級 ・ 得 点 な どな ど 所 得 年 月

高校での学業（（資資格・検定等の取取得状況など））

高校での正課外活動（クラブ活動、委員会活動、生徒会活動など）

社会とつながる活動（ボランティア活動、保育実習、保育体験など））

上記記以以外外の活活動動････学校学校外で外での活の活動成動成果果（習（習い事い事等も等も含ま含まれます）す）はここに記載記載してください

書ききれない場合は、別紙を添付してくださ書ききれない場合は、別紙を添付してください

あなたが高校生活でがんばってきた活動について、それを通して感じたことや学んだことを
含めて教えてください。

２．活動内容の説明
（左に記載の活動内容のうち、あなた自身にとって大切なものを選んで書いてください。）

上記の経験を、今後どのように活かしていきたいと考えますか。

年 月 ～ 年 月 内容

年 月 ～ 年 月 内容

活動 年 月 ～ 年 月 内容

その他　特筆すべき成果･･･受賞・入賞、注目に値するユニークな取り組みなど
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